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Программа спартакиады

№

1

2

3

4

5

№

1

2

3

4

5

Мероприятие

Приезд команд, размещение

Работа комиссии по допуску к 
соревнованиям, техническое 
совещание ГСК и представителей 
команд, жеребьевка

Обед

Соревнования по видам спорта

Ужин

Мероприятие

Завтрак

Соревнования по видам спорта

Обед

Соревнования по видам спорта

Торжественное награждение, 
церемония закрытия

Место

Пансионат 
«Березовая роща»

Конференц-зал

Столовая

Спортивные объекты

Столовая

Место

Столовая

Спортивные объекты

Столовая

Спортивные объекты

Пансионат 
«Березовая роща»

05 сентября, пятница

06 сентября, суббота

Время

09.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

14.00-19.00

20.00-21.00

Время

08.00-09.00

10.00-13.00

13.00-14.00

14.00-19.00

20.00-20.30

№

1

2

Мероприятие

Завтрак

Отъезд участников

Место

Столовая

Пансионат 
«Березовая роща»

07 сентября, воскресенье

Время

08.00-09.00

09.00-10.00

Председатель
Голдобин
Андрей Владимирович               
Директор дирекции на МЖД 
РФСО «Локомотив»

ЧЛЕНЫ
Касьянов Андрей Леонидович
Заместитель директора дирекции на МЖД 
РФСО «Локомотив»

Трунов Алексей Викторович
Главный специалист дирекции на МЖД 
РФСО «Локомотив»

Бабкин Михаил Константинович
Главный специалист дирекции на МЖД 
РФСО «Локомотив»

контакты
Касьянов Андрей Леонидович
+7 (910) 404-0890

Организационный комитет 

МОСКОВСКАЯ ДИРЕКЦИЯ
РФСО «Локомотив» 
115054, Москва, ул. Пятницкая, 
д. 71/5, строен. 8
тел.: +7 (495) 641-5177, 
e-mail: info@rfsolokomotiv.ru

Голдобин 
Андрей Владимирович 
Руководитель 

представитель 
РФСО «Локомотив»

Голдобин 
Андрей Владимирович
Директор дирекции на МЖД
тел.: +7 (926) 794-2241

Главная судейская 
коллегия

Брослав Анатолий Михайлович 
Главный судья 
            
Шостак Александр Дмитриевич   
Главный секретарь

Новости

Интервью

Фото и видео материалы 

Протоколы соревнований

будь в курсе
1 место:    Тульский регион
2 место:   Брянский регион
3 место:   Смоленский регион

Итоги Спартакиады ветеранов-работников МЖД 2013 года.




